Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2020 г.                                                                                               № 18

«О признании утерявшим силу Постановления администрации сельского поселения Усманка № 12 от 05.04.2016г «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов  в Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»

  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от  05.04.2016 года № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов  в Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»
2 . Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Усманка», разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района Борский Самарской области - www.adm-borraion.ru  в разделе с.п. Усманка.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                  _______________            Л.Е. Щеколдина